Fol. 167. « Ad filiam Mauritii, de excellentia virginitate (s/c)et quod

sola non sufGcit sine aliis virtutibus. » — Commencement : « Quan-

tam in celestibus beatitudinem virginitas sancta possideat... i> — Fin :

•c ...ut dum te imitari concupiscit, Dei sacriûcio et ipse sit dignus. »

Ibid., XI, 127.

Fol. 186 v\ « Ad Lecham deinstitutione filieepistola. »— Commen-

cement : « Apostolus Paulus scribens ad Corinthios... » — Fin :

a ...sed ancillam et sponsam Christi erudiam regnis celestibus offeren-

dam. » Ibid., I, 671.

Fol. 199 v°. « Ad Gaudentium de institutionibus Pacatule infantis

epistola. » — Commencement : « Causa diflicilis parvule scribere que

non intelligat quid loquaris... » — Fin : « ...quia in altero voluntas

oppressa luctu, in altero aniicicie dissimulatio est. » Ibid.f I, 955.
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Fol. 205. « Contra Helviditim de perpctiia virginifate sancte

Marie. » — Commencement : u X'uper ro;{atus a fratribus ut adversus

libellum cujusdam Helvidii lesponderem... >; — Fin : « ...et caninam

factindiam servus domini parilcr experialur et maler. » Ibid., II, 205.

Fol. 231 V». « Ad Furiani de viduitatc scrvanda epistola. « — Com-
mencement : " Obsecras litteris et suppliciter deprecaris, ut tibi scri-

baiD... 7> — Fin : " ...cogita te quottidie morituram et nunquam de

socundis nupliis cogitabis. » Ihid., I, 280.

Fol. 2i5 v". « Ad Celantiam qnaliter in niatrimonio sit vivendum. d

— Commencement : « Vêtus Scripture celebrata scntentia est... »

Fin : « ...quia incoasse non sufficit, sed perfecissejusticia est... » IbUl.

I, 1089.

Fol. 267. tt Ad matrem et ûliam in Galliis commorantes epistola. n

— Commencement : « Retulit michi quidam frater e Gallia se habere

sororem virginem matremque viduam... » — Fol. 277. Fin : « Quod

idcirco dixi, ut qui non ignoscit ingenio, ignoscat vel tempori. » Ibid.,

I, 776.

Fol. 277 V". Explicit. « Contra... liber primus. »

Sur la garde en papier, on lit : « Frater Jacobus xManssart, 1603.

ATiiyoM y.xi avéj(ou. Abstine et sustine. » — Au fol. 279 v", on lit :

« Monasterii S" VVinnoci. »

XV* siècle. Vélin. 279 feuillets. 165 sur 115 millim. Encadre-

ments ; capitales dorées et coloriées. Nombreuses notes marginales d'une

écriture plus moderne. Rel. du XVI° siècle, en veau; armes et devise

de .lean .Mofflin, abbé de Saint-Winoc en 1585, frappées sur les deux

plats (« loannes. Tecum. Moflin. habita »). Tranches dorées.

7 (0. 29; Lépreux, 16). Amand Belver. Éclaircissement du Bré-